
Uchwała Nr VI/34/2024 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 26 września 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Rypin. 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 42 Statutu Miasta Rypin, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Miasta Rypin z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Rypin (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018r. poz. 6692) zmienionej Uchwałą Nr 

IV/28/2019 Rady Miasta Rypin z dnia 29 stycznia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Rypin (DZ. Urz. Woj., Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 828) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr II/5/2024 Rady Miasta Rypin z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Rypin dokonuje się zmiany polegającej 

na tym, że w punkcie 1 dopisuje się treść:  

„ 13) Ryncarz Irmina, 

14) Wysocka Magdalena.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Rypin 

 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W związku ze zgłoszeniem Radnej Irminy Ryncarz oraz Radnej Magdaleny Wysockiej chęci 

członkostwa w Komisji Budżetu i Gospodarki Miejskiej Rady Miasta Rypin, należało zmienić uchwałę 

określającą składy osobowe stałych komisji Rady Miasta Rypin. 

 


